
UCHWAŁA  Nr LVIII/424/10 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 4 maja 2010 r. 

 

 

 
w sprawie: nadania nazwy nowej ulicy w miejscowości Wierzeja. 

 

 

 

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r .Nr 142, poz.1591  ze zmianami), Rada Gminy Duszniki uchwala,   

co następuje: 

 

 

§  1.  W miejscowości Wierzeja nadaje się nazwę ulica Kasztanowa: 

 

Drodze nr 58, stanowiącej własność Gminy Duszniki i łączącej ulice Sarbską  

z ulicą Sędzińską nadaje się nazwę. 

 

§  2. Nową nazwę ulicy naniesiono i oznaczono na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik  

        nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki 

 

§  4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

        i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

 

              ___________________________________________ 

 
W związku z zabudową działek przy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58,  

położonej w miejscowości Wierzeja, na wniosek osób zamieszkałych obok wzmiankowanej 

drogi oraz przy akceptacji Rady Sołeckiej Wsi Wierzeja, w celu oznaczenia nieruchomości 

położonych przy w/w drodze zaistniała konieczność nadania nazwy wzmiankowanej drodze.       

 

 



Załącznik do Uchwały  

Rady Gminy Duszniki  

             nr LVIII/424/10 

             z dnia 4 maja 2010 roku 


